主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308 臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：柯文傑
電 話：02-77493733
電子郵件：genieke@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 114年2月24日
發文字號： 師大資 字第 1141004526 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 附件一單位提供對外網頁服務資通訊設備調查表、附件二校園伺服器管理要點及
資安管控措施檢核表

 自本(114)年4月7日起，本校資通訊設備將管制校外連線

存取，詳如說明，請查照並轉知所屬。

依據「國立臺灣師範大學校園伺服器管理要點」、教育

部「臺灣學術網路管理規範」，以及本校資訊安全暨個

人資料保護委員會決議辦理。

為強化資通訊設備（具網頁服務功能之設備，如伺服

器、NAS、網路設備、資安設備、事務機、監控設備、

環控設備等）之資安防護，自114年4月7日起，本校將全

面管控資通訊設備之校外連線存取。請各單位於114年3
月26日前填寫「單位提供對外網頁服務資通訊設備調查

表」（附件一），並將電子檔回傳資訊中心吳京剛先生

彙整。未填報於調查表中之資通訊設備將無法自校外連

線。

各單位負責IP位址管理之人員，應確實掌握各IP位址之使

用狀況。對於須提供對外連線服務之網站主機，請依據

「校園伺服器管理要點」及「伺服器資安管控措施檢核

表」（附件二），落實資安防護措施。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

四、

五、

另安排於3月3日（星期一）14:00及3月4日（星期二）

11:00舉辦線上說明會（連結：https://meet.google.com/utc-
vzar-hwj），會議時間約20分鐘，請各單位指派人員參

加。

請各單位協助通知所屬師長及同仁。如有任何疑問，請

洽資訊中心三校區網路管理人員或吳京剛先生（E-mail:
louiswu@ntnu.edu.tw，分機：5551）。

正本：本校各單位

副本：本校資訊中心

校長 吳正己

第2頁，共2頁